
 

 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование  

«Эхирит-Булагатский район» 

Муниципальное учреждение 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

669001 Иркутская область, 

п. Усть-Ордынский, ул.Первомайская, 1 

тел./факс (395-41) 3-11-91 

е-mail: ehirituo@mail.ru 

П Р И К А З  

 

26 февраля 2024 г.                                                                                             №80 

 

 

«О проведении Единой методической недели» 

 

           

               В соответствии с планом работы управления образования на март 

2024 года, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям общеобразовательных организаций с 18 по 22 марта 

провести Единую методическую неделю по теме «Совершенствование 

предметных, методических, оценочных компетенций педагога, 

межпредметной интеграции и развивающей образовательной и 

воспитательной среды».  

2. В срок до 15 марта 2024 г. предоставить план Единой методической 

недели в управление образования. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Абашееву Л.Н., 

начальника ООиДО управления образования. 

 

 

 

Начальник                                                                             Б.К.Шоронов                        


